2023 年 7 月吉日

Vol.2305

販売店様 各位

                          株式会社 ミ キ

お客様サポート窓口

                                   〒484-0928

愛知県犬山市七ツ屋51-3

   TEL 0570-00-3993

   FAX 0568-66-6335

シート(#63 エリオットターコイズ・#71 シーバスアクア)廃番のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます｡
オーダー車いす・部品製作で使用しておりますシート（＃63 エリオットターコイズ・
＃71 シーバスアクア）の 2 色を在庫終了次第、順次廃番とさせていただきます。
お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが､何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

                                      敬具

―記―

■在庫終了次第、廃番となります

シート色

＃63

エリオットターコイズ

＃71

シーバスアクア

※HP にてシート色確認が可能となりますので、ご参考ください。

 https://www.kurumaisu-miki.co.jp/after/sheet.html

以上